

# Giorgio Mele

---

## INFO PERSONALI

---

Indirizzo:



Telefono:



E-mail:



Data e luogo nascita:



Nazionalità:



Patente:



## LINGUE

---

★★★★★ Italiano (madrelingua)

☆☆☆☆☆ Inglese (scolastico)

## COMPETENZE

---

★★★★★

Utilizzo del PC con capacità d'assistenza hardware e software;

★★★★★

Padronanza S.O. e Office Automation;

★★★★★

Padronanza programmi grafica sia vettoriale che raster;

★★★★★

Padronanza programmi multimediali, piattaforme web, mail e social;

★★★★★

Padronanza di software per il disegno e l'implementazione di database cartografici, gestione di dati GPS e affini.

## PROFILO PROFESSIONALE

---

Professionista poliedrico con oltre dieci anni di esperienza nel fornire servizi cartografici, grafici e dati per eventi sportivi di alto profilo, in particolare sul Rally Italia Sardegna. Da oltre diciassette anni come ditta individuale, ha offerto consulenza e servizi grafici, informatici e logistici a diversi settori. Il background include anche esperienza nei settori di commercio e artigianato.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

---

2014 – 2023

Collaborazione e fornitura servizi cartografici, grafici e dati per il Rally Italia Sardegna.

Fornitura di cartografia gara, elaborazioni guide spettatori, media, helibook e di tutti gli elaborati richiesti sia per destinazione tipografica che digitale.

2016 – 2023

Collaborazione e fornitura servizi cartografici, dati e grafica per: Aci Rally Monza WRC - Sardaigne Historic Rally – Maroc Historic Rally Aleria Historic Rally – Kuwait Rally & Baia – Tandalò Cronoscalata Coppa d'Oro Dolomiti – Circuito stradale Mugello  
Gare ciclocross e MTB in ambito regionale.

2006 – 2023

Attività come ditta individuale con consulenza e fornitura servizi grafici, informatici, web e logistica per Ag. Pubblicitarie e Privati, Aziende di Produzione Alimentare e Artigianale, Commercio e Servizi.

2000 – 2005

Dipendente impresa installazioni e manutenzione impianti termo/idraulici. Impiegato, relazioni con enti, clienti e fornitori, informatizzazione d'azienda.

1981 – 2000

Socio in attività di commercio al dettaglio calzature e abbigliamento. Addetto alle vendite/acquisti, amministratore e socio.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

1979

Istituto Statale d'Arte di Nuoro - Diploma di Maturità d'Arte Applicata

*AUTORIZZO il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lgs 196/2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali".*

Data

27/12/2023

Firma

